ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 . 1 2 . 2 0 1 4  № 665

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 26.06.2012 № 272 «О составлении списков кандидатов в

присяжные заседатели Тульской области на период
с 2013 по 2016 годы»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 26.06.2012 № 272 «О составлении списков кандидатов в присяжные
заседатели Тульской области на период с 2013 по 2016 годы» следующие
изменения:

а) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

губернатора Тульской области Сорокина А.Ю.»;
б) пункт 8 приложения № 4 к постановлению изложить в новой

редакции:
«8. На основании поступивших от администраций муниципальных

образований общих и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели
правительство Тульской области составляет общие и запасные списки
кандидатов в присяжные заседатели Тульской ' области для работы
соответствующих судов, которые подписываются первым заместителем
губернатора Тульской области -  председателем правительства Тульской
области и скрепляются печатью»;

в) в графе 1 строки 1 таблиц приложений № 1, № 2, № 3 к
постановлению текст «Алексинский район» заменить текстом «Город
Алексин»;

G 0 3 6 7 5

2

г) в графе 1 строки 9 таблиц приложений № 1, № 2, № 3 к
постановлению текст «Ефремовский район» заменить текстом «Город
Ефремов»;

д) в графе 2 строки 27 таблицы приложения № 1 к постановлению
цифру «2540» заменить цифрой «2850»;

е) в графе 2 строки 27 таблицы приложения № 2 к постановлению
цифру «365» заменить цифрой «410»;

ж) в графе 2 строки 27 таблицы приложения № 3 к постановлению
цифру «365» заменить цифрой «410»;

з) в графе 3 строк 11 и 12 таблицы приложения № 6 к постановлению
текст «министерство внутренней политики и развития местного
самоуправления в Тульской области» заменить текстом «комитет Тульской
области по мобилизационной подготовке»;

и) строку 15 таблиц приложений № 1, № 2, № 3 к постановлению
исключить, изменив соответственно нумерацию строк.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

правительства Тульской
министр природных ре

экологии Тульской о

Заместитель предеем

В.В. Шерин